ИБП Smart-Save Online SRT G2
(1-3 кВА)
Версия 1
1.Заявление об ответственности    Smart-Save SRT Online G2 (1-3 кВА)
Версия 1 2
1. Заявление об ответственности
Информация, представленная в настоящем документе, содержит общие описания и/или технические
характеристики продукции. Настоящая документация не предназначена для замены и не должна

• Высокий выходной коэффициент мощности PF=1
• Возможность установки в стойку
• Коммуникационные интерфейсы (USB, RS232, карты)
• Режим ECO
• Программируемые розетки
• Продвинутый русскоязычный LCD-дисплей
• Горячая замена картриджных батарей
• Подключение до 10 дополнительных внешних батарейных блоков с автоопределением
• Высокий КПД (более 94%)
• Монолитный корпус (1-3кВА – 2U)
5.Доступный модельный ряд    Smart-Save SRT Online G2 (1-3 кВА)
Версия 1 10
5. Доступный модельный ряд
Таблица 5-1. Доступный модельный ряд
Модель Описание
SRTSE1000RTXLIG2 ИБП SRTSE 2 поколения 1000 ВА/Вт, 2U, 8 C13+1 Schuko, USB, RS-232, сухие
контакты
SRTSE1500RTXLIG2 ИБП SRTSE 2 поколения 1500 ВА/Вт, 2U, 8 C13+1 C19, USB, RS-232, сухие
контакты
SRTSE2000RTXLIG2 ИБП SRTSE 2 поколения 2000 ВА/Вт, 2U, 8 C13+1 C19, USB, RS-232, сухие
контакты
SRTSE3000RTXLIG2 ИБП SRTSE 2 поколения 3000 ВА/Вт, 2U, 8 C13+1 C19, USB, RS-232, сухие
контакты
SRTSE1000RTXLIG2-NC ИБП SRTSE 2 поколения 1000 ВА/Вт, 2U, 8 C13+1 Schuko, USB, RS-232, сухие
контакты, SNMP-карта
SRTSE1500RTXLIG2-NC ИБП SRTSE 2 поколения 1500 ВА/Вт, 2U, 8 C13+1 C19, USB, RS-232, сухие
контакты, SNMP-карта
SRTSE2000RTXLIG2-NC ИБП SRTSE 2 поколения 2000 ВА/Вт, 2U, 8 C13+1 C19, USB, RS-232, сухие
контакты, SNMP-карта
SRTSE3000RTXLIG2-NC ИБП SRTSE 2 поколения 3000 ВА/Вт, 2U, 8 C13+1 C19, USB, RS-232, сухие
контакты, SNMP-карта
BPSE36RT2UG2 Внешний батарейный блок для SRTSE 1K 2 поколения, 12В 9Ач 6 шт,
картриджи АКБ
BPSE72RT2UG2 Внешний батарейный блок для SRTSE 1.5-3K 2 поколения, 12В 9Ач 12 шт,